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2018 Air-Computers.com

e PC + NOTEBOOKS + ACCESORIOS + MEMORIAS DATOS DE CONTACTO @D
2 Pablo Sbarbaro
CX cCX GAMEMAX ¥ GAMEMAX & Tel: +54 (0341) 436 7769
S b MEMOX MEM®X OPTOMA < Optoma [ Mobile: +54(9341) 335 9675
O r@ HOSQT rOS PERFORMANCE performaonce” @ psbarbaro@grupoair.com.ar
MOBOX @mnhnx B cargafvair@hotmail.com
Air Computers es el distribuidor més grande del interior e MOTHERBOARDS + INTEL DATOS DE CONTACTO @D
del pais, con un servicio técnico de respuesta optima y & Rodrigo Texeira
garantia de confianza; ademas de lineas de fabricacion INTEL ) & Tel: (0341) 4367719
y ensamble dedicadas, que fortalecen nuestra posicion STHORTE. Ok [0 Mobile: +54 (9341) 549 9728
de liderazgo. @ rtexeira@grupoair.com.ar
e Qm 8 rtexeira-%? i
Con més de 60 afos en el mercado y sucursales en ASUS sus
Buenos Aires, Rosario, Cordoba y Mendoza, conta-
mMos con los mejores tiempos logisticos de Argentina * SOFTWARE + SERVIDORES DATOS DE CONTACTO @D
para el abastecimiento de componentes y entrega de 2 Santiago Ventura
oroductos terminados. MICROSOFT B Microsoft & Tel: (0341) 4367720
DELL EMC DELLEMC [ Mobile: +54 (9341) 545 8974
Trabajamos con mas de 50 marcas de distribucion @ sventura@grupoair.com.ar
directa, mas de 7 mil revendedores, mas de 300 em- 8 sventura@iive.com.ar
pleados y mas de 29.800 metros cuadrados distribui-
dos en 6 centros de consolidacion a lo largo y ancho e TEAM LEADER OEM DATOS DE CONTACTO @D
del pais. Todo esto nos convierte en la primera opcion & Sergio Monzén
de compra SAMSUNG PO g SEAGATE @) scacan & Tel: (0341) 4367746
GOOGLE Googls 5 Mobile: +Z§ (9341). 555 5948
smonhzon@grupoair.com.ar
WD m & smonzon86
e ACCESORIOS DATOS DE CONTACTO @D
% Luciano Arias
DELL GENIUS P | a Tel: (0341) 4367782
A’R THONET & VANDER nmq& D Mobile: +54 (9341) 589 4820




2018 Air-Computers.com

®* PRINTERS + PLOTTERS + INSUMOS

HP Lng) TRIPLEKIT = =¢irple xs

SAMSUNG  samsung INTELAID  [itelaid
CASELOGIC B

PLACAS DE VIDEO + CONSOLAS + PERIFERICOS
PLAYSTATION PlayStation GAMDIAS W &ninias
MSI @ M1Si E-WIN ===~ AMD AMD{l
PNY FNY EVGA SV3A

ASUS ASUS  GIGABYTE GIGABYTE
STEELSERIES ‘®steclseries

IMPRESORAS + SCANNERS + LECTORES DE
cODIGOS

EPSON EPSON
ALARIS Alaris
HONEYWELL Honeywell
NEWLAND #hewiond

PCs, NOTEBOOKS + IMPRESORAS

HP ing)

BROTHER brother.

DATOS DE CONTACTO @D

2 Juan Ignacio Vidulin

a8 Tel: +54 (0341) 4367727

[] Mobile: +54 (9341) 545 8273
@ jvidulin@grupoair.com.ar

B jvidulin@air-computers.com

DATOS DE CONTACTO @EEIID

Lionel Mubilla

Tel: +54 (0341) 4367714
Mobile: +54 (9341) 698 6877
Imubilla@grupoair.com.ar
Imubilla

@ ® D e

DATOS DE CONTACTO @IEIID

Marcelo Perin

Tel: +54 (0341) 4367717
Mobile: +54 (9341) 549 9665
mperin@grupoair.com.ar
mperin

@ B e

DATOS DE CONTACTO @IEIID

Taiel Martinez

Tel: +54 (0341) 4362819
Mobile: +54 (9341) 545 8292
tmartinez@grupoair.com.ar
taiel_martinez@hotmail.com
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Product Managel

e CONECTIVIDAD + NOTEBOOKS + UPS + ACCESORIOS

TP-LINK s T
TRV trv
THERMALTAKE WY e

e NOTEBOOKS + MEMORIAS + SSD + DVDs
ASUS (NBs) ASUS  ADATA Pioam
CRUCIAL crucial BANANA ¢
SANDISK Samdisk RCA RneGA
KINGSTON ERingston  TCL
PHILLIPS PHILIPS WD (SsD) 2]

e NETWORKING + INFRAESTRUCTURA

CISCO  ‘Gico
APC Arc

2 E——

GABITEL  masitev

DATOS DE CONTACTO @EIID

Ezequiel Garcia Ceballos
Tel: +54 (0341) 4367713
Mobile: +54 (9341) 569 5035
egarcia@grupoair.com.ar
egarcia_2

@ 3 pe

DATOS DE CONTACTO @EIID

Vittorio Airoldi Frare

Tel: +54 (0341) 4367752
Mobile: +54 (9341) 5147682
vairoldi@grupoair.com.ar
vittorioair

@ @O pe

DATOS DE CONTACTO @D

Esteban Aguero

Tel: +54 (0341) 4362820
Mobile: +54 (9341) 550 4833
eaguero@grupoair.com.ar
eaguero@grupoair.com.ar

@ 2D e



2018 Air-Computers.com

Product Managers

o SERVIDORES + NETWORKING + IMPRESORAS DATOS DE CONTACTO e SERVIDORES + STORAGE + DISCOS DATOS DE CONTACTO
2 Basilio Abdo 2 German Falletti
HPE S HIKVISION  HIKVISION & Tel: +54 (0341) 4362821 HPE e o & Tel: (0341) 4362836
DAHUA @/hua [] Mobile: +54 (9341) 550 3919 [] Mobile: +54 (9341) 555 5481
IBM =T @ babdo@grupoair.com.ar @ gfalletti@grupoair.com.ar
A— & babdo@grupoair.com.ar B gfalletti@grupoair.com.ar
o NETWORKING + SERVIDORES DATOS DE CONTACTO o GERENTE DE PMs DATOS DE CONTACTO
2 Juan M Brucellaria 2 Gabriela Perig
CISCO Al & Tel: +54 (0341) 4367722 & Tel: +54 (0341) 4367718
LENOVO DCG - SERVIDORES == [] Mobile: +54 (9341) 563 9133 [] Mobile: +54 (9341) 5156569
@ jbrucellaria@grupoair.com.ar @ gabriela@grupoair.com.ar
B jbrucellaria@grupoair.com.ar & gabriela.perig
e TEAM LEADER CORPORATIVO DATOS DE CONTACTO
2 Jose Maria Laboret
LENOVO & Tel: (0341) 4367743
QNAP  CRiERS [] Mobile: +54 (9341) 550 2692

@ jlaboret@grupoair.com.ar
B laboret@hotmail.com

e NETWORKING + CABLEADO ESTRUCTURADO DATOS DE CONTACTO
+ ACCESORIOS °
= Hugo Gonzalez
HPE NETWORKING  festumana O7VDO & Tel: (0341) 4362824
FURUKAWA @ Fumusana [l Mobile: +54 (9341) 683 2326
GLC e @ hgonzalez@grupoair.com.ar
B hugonz69@hotmail.com
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orimera opcion de compra

Www.air-computers.com

Rosario -
Buenos Aires -
- Tel: 54 261 425 1470
- Tel: 54 351 474 5040

Mendoza
Cordoba

Tel: 54 341 436 7777
Tel: 54 11 4887 9300




